ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ YÊN NINH

Số: 68/UBND-VHXH
V/v phối hợp lựa chọn thành viên tham

gia tổ công nghệ số cộng đồng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Ninh, ngày 18 tháng 5 năm 2022

   Kính gửi: - Trưởng 14 xóm trên địa bàn xã

Thực hiện kế hoạch số 174/KH-UBND ngày 16/5/2022 của UBND huyện Phú

Lương về kế hoạch triển khai mô hình Tổ công nghệ số cộng đồng hỗ trợ người dân

tham gia chuyển đổi số trên địa bàn huyện Phú Lương năm 2022. Chủ tịch Ủy ban

nhân xã Yên Ninh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Các xóm lựa chọn 05-07 thành viên nòng cốt là: Lãnh đạo xóm, các chi hội

đoàn thể, các tình nguyện viên là người nhiệt tình, năng động  có kỹ năng sử dụng

công nghệ thông tin, nền tảng số, công nghệ số, có khả năng hướng dẫn, hỗ trợ người

dân sử dụng công nghệ số tham gia vào tổ công nghệ số trên địa bàn xã Yên Ninh.

Lập danh sách gửi về UBND xã trước ngày 25/5/2022 qua cơ quan thường

trực Ban chỉ đạo chuyển đổi số xã Yên Ninh Công chức Văn hoá-xã hội( bà Hoàng

Thị Chinh) để tổng hợp tham mưu ban hành quyết định đảm bảo đúng thời gian theo

kế hoạch chỉ đạo của UBND huyện.

Căn cứ chỉ đạo của Chủ tịch UBND xã, đề nghị các xóm nghiêm túc triển

khai thực hiện đảm bảo thời quan quy định./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực Hội đồng nhân dân;

- Lãnh đạo UBND;

- Lưu: Vp.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nông Văn Đoan

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-18T14:37:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nông Văn Đoan<doannvyenninh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-05-18T15:36:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Ủy ban nhân dân xã Yên Ninh<yenninh.phuluong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!